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TIRANË 
1- Mbështetur në Nenin 91 të Ligjit nr. 9920, date 19.05.2008 «Për procedurat tatimore në Republikën e 

Shqipërist »i ndryshuar, Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve 
Tatimore të Papaguara Rajoni Qëndror , ka vendosur masëen e sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 

tatimpaguesit: 

Tatimpaguesi: FAKLE 

NIPT K51321503B 

Administratori Fiqiri Farruku, nr ID F40225195T 

H.MYSHKETA L.12 Adresa

Durrës 

2- Regjistrimet tona tregojnë se tatimpaguesi i sipercituar nuk ka paguar në afatin e kërkuar ligjor

51662872 leke. detyrimet ne vlere
3- Tatimpaguesit të sipërcituar i është dërguar dokumenti "Njoftim për pagimin e detyrimit", por ai nuk 

është paguar ende. Këto detyrime tashmë janë subjekt i masave shtrënguese në përputhje me legjislacionin 

përkatës tatimor. 

4- Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve të Papaguara Rajoni Qëndror, nepermjet kesaj mase synon që në 

Qëndrën 
këtij tatimpaguesi deri ne shlyerjene detyrimeve tatimore. 

mbëtare të Biznesit të mos lejohet tjetërsim mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i perkasin
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